
 

 

 

 

 

 ד פ"תשתקנון מלגות ותעודות לסטודנטים מצטיינים בלימודים לשנה"ל  

 ( הפ"תשהתעודות והמלגות מוענקות בתחילת שנה"ל *) 

 הקריטריונים על פיהם נקבעת הזכאות למלגת הצטיינות בלימודים  ו/או לתעודת הצטיינות בלימודים  .1

 מן המניין בלימודי הנדסאים מלאים )עפ"י מערכת השעות של כיתתו באותו שנתון במחלקה(  1סטודנט    .1.1

 בכל המחלקות על פי הפירוט:     

 כיתות י"ג  -עתודה טכנולוגית כולל שוחרים    .1.1.1

 ב' במסלול המשולב )ערב(.   -שנה א' במסלול לימודי יום ושנים א' ו -מה"ט    .1.1.2

 העוקבת לשנת ההצטיינות. הסטודנט נמצא בסטטוס "פעיל" בשנה   .1.2

 הסטודנט ללא חריגה מהנהלים האקדמיים וללא עבירות משמעת.    .1.3

 אין לסטודנט ציון נכשל באף לא אחד מהקורסים שלמד בשנת ההצטיינות.   .1.4

 . 85בעל ממוצע ציונים משוקלל של לפחות  .1.5

   סוגי ההצטיינות עפ"י ממוצע ציונים משוקלל: .1.6

 הצטיינות:    .1.6.1

   .מכטרוניקה מה"טי"ג תעשייה וניהול ,     חשמל , י"ג תקשוב,בכיתות י"ג לפחות  85 -

 

 מכטרוניקה )כיתות י"ג(,   כיתות י"ג(,)  תוכנהאלקטרוניקה )כיתות י"ג(,  לפחות במחלקות:   90 -

תעשייה וניהול   , אדריכלות )מה"ט()מה"ט(, בניין )מה"ט(, תכנה )מה"ט( חשמל , )מה"ט( עיצוב מדיה

 )מה"ט(. 

 

 הצטיינות יתרה:  .1.6.2

 .  מחלקותכל הלפחות ב  95 -

 

 

 

 

 

 

 

 
 התקנון מנוסח בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד ומיועד לנשים ולגברים כאחד.  1



 

 

 

 

 

 כללי

קביעת הזכאות לתעודות ו/או מלגות הצטיינות הינה על סמך שקלול ממוחשב המתבצע ע"י המזכירות האקדמית על    .1.7

 בסיס הנתונים שנמצאים במאגרי המידע האקדמיים של המכללה במועד קביעת הזכאות. 

ב' של אותה שנה, ללא סמסטר "התפר"  -בשקלול יכללו ציוני הסטודנט בכל מקצועות הלימוד של הכיתה בסמסטרים א' ו  .1.8

 בכיתות י"ג וללא סמסטר הקיץ בכיתות הנדסאי מה"ט במסלול המשולב,  וללא ציוני הבחינות הממשלתיות. 

 מזכה בתעודות/מלגות הצטיינות. הנהלת המכללה רשאית לשנות מידי שנה את ממוצע הציונים המינימלי ה  .1.9

ועדת מלגות בראשות דיקאן הסטודנטים תקבע מידי שנה את הנוהל למלגות ההצטיינות שתעניק המכללה   .1.10

לסטודנטים מקרב האוכלוסייה שנמצאה עונה לקריטריונים שפורטו לעיל, וכן תפקח ו/או תהיה שותפה לאופן חלוקת  

 המלגות בכל מחלקה. 

למלגות שמוקצה לכל מחלקה מתוך הסכום הכולל שמעמידה הנהלת המכללה בשנה הרלבנטית לטובת  הסכום הכולל   .1.11

מלגות הצטיינות בלימודים, נקבע עפ"י החלק היחסי של מס' הסטודנטים במחלקה מתוך מס' הסטודנטים הכללי  

 ולי מה"ט.  ., ובהפרדה בין מסלולי העתודה הטכנולוגית )משה"ח( למסל 1.1במכללה בכיתות שלפי סעיף 

 סכום המלגה יהיה  ההחלטה על מס' המלגות וגובהן נקבעת בכל מחלקה בנפרד בכפוף לסעיפים שלעיל, כאשר  .1.12

300     ₪ . 

 

בין הסטודנטים שנמצאו זכאים לה,  בין הכיתות,  מלגות ה על יסוד הסכום הכולל שהועמד לרשות המחלקה, תחולקנה   .1.13

לגמר ההקצאה. לפיכך עשויים להיות סטודנטים בעלי ממוצע ציונים   על פי סדר יורד החל מהממוצע הגבוה ביותר עד 

 בטווח להצטיינות במחלקתם, שיקבלו תעודת הצטיינות בלבד. 

 

פי הקריטריונים שלעיל במועד  - סטודנט אינו רשאי להגיש בקשה למלגת הצטיינות. קביעת המצטיינים נעשית על .1.14

מחודש לאחר תחילת שנה"ל העוקבת לשנה"ל עליה ניתנת  שנקבע ע"י הנהלת המכללה וועדת המלגות ולא יאוחר 

 מלגת ההצטיינות.   

סטודנט רשאי לפנות לדיקאן הסטודנטים בבקשה לבדוק את זכאותו לתעודת/מלגת הצטיינות לאחר פרסום רשימת   .1.15

  המצטיינים אם הוא חושב שחלה לגביו טעות. הסטודנט יצרף לפנייתו גיליון ציונים חתום ע"י הרמ"ח. לבקשת

התחשבות במקרים חריגים יצרף הסטודנט גם מכתב מנמק מגובה במסמכים מאשרים לבקשה, וזאת תובא לדיון  

 בועדת חריגים. 

נקודות לכל היותר מהממוצע שנקבע למלגות    5 -מקרה חריג לעניין זה הוא סטודנט, שממוצע הציונים המשוקלל שלו נמוך ב

ידים על כך שהתמודד עם אחד או יותר מהמצבים הבאים בשנה"ל  לסטודנטים מצטיינים, ושיש ברשותו מסמכים המע 

 הרלבנטית: 

 שירות מירבי במילואים.   .1.15.1

 תרומה יוצאת דופן/משמעותית בפעילות לטובת קהילת הסטודנטים במכללה ו/או מחוצה  לה שלא  .1.15.2

 למטרות רווח.  



 

 

 

 

 

 

 משפחתיות קשות במיוחד )רפואיות, כלכליות, שכול וכיו"ב(. -קשיים על רקע בעיות אישיות  .1.15.3

 קריטריונים של אוכלוסייה שמוגדרת לאפליה מתקנת ע"י גורם ממשלתי מוכר    .1.15.4

 )מינהל  הסטודנטים, האגודה לקידום החינוך ועוד(. 

 מלגת סטודנט מצטיין. קיבל אישור למועד מיוחד, ושלהוציא קורס זה עומד בקריטריונים ל  .1.15.5

 

 הערות נוספות  .2

באמצעי מדיה שונים   פ"ב תשרשימות הסטודנטים מקבלי מלגות ותעודות ההצטיינות תפורסמנה לאחר פתיחת שנה"ל     .2.1

 המקובלים במכללה. הודעה על אופן חלוקתן תצא בנפרד. 

דרש להחזיר  ישנת ההצטיינות י סטודנט אשר קיבל מלגת הצטיינות ולא השלים תוכנית לימודים מלאה בשנה העוקבת ל  .2.2

 את המלגה, בכפוף לנוהל המלגות הכללי הקיים במכללה. 

נוהל זה אינו מתייחס לקביעת הצטיינות לסטודנטים בסיום לימודיהם, ולא להצטיינות בתחומים אחרים מהלימודים,    .2.3

 כגון הצטיינות חברתית.  

 מלגת הצטיינות יכולה להינתן לסטודנט בנוסף למלגות אחרות להן נמצא זכאי.    .2.4

י המלגות במכסת שעות התנדבות לטובת  ועדת המלגות שומרת לעצמה את הזכות לחייב מטעמים שונים את מקבל   .2.5

 היא תוציא נוהל מפורט לפחות חודש קודם לחלוקת המלגות בפועל.  ,הקהילה. במידה ותחליט לעשות זאת

 


